

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=41 257</b>	<b>tranche 2 &lt;=63 769</b>	<b>tranche 3 &lt;=86 022</b>	<b>tranche 4 &lt;=132 339</b>	<b>tranche 5 &lt;=321 945</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>362</b>	<b>65</b>	<b>94</b>	<b>91</b>	<b>69</b>	<b>43</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,0	1,0	1,2	1,4	2,2
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>80 006</b>	<b>33 569</b>	<b>52 789</b>	<b>74 336</b>	<b>107 129</b>	<b>178 177</b>
Chiffre d'affaires par personne €	62 974	33 532	51 768	63 166	75 203	81 858
Marge brute globale %	77,7	78,6	78,3	77,3	78,4	76,7
Valeur ajoutée %	52,2	46,6	50,9	52,7	53,2	53,3
Impôts et taxes %	3,6	4,7	4,0	3,7	3,3	3,2
Charges de personnel %	8,6	0,2	0,9	5,9	9,7	17,1
Subventions d'exploitation %	0,4	0,4	0,3	0,3	0,2	0,5
EBE hors cotisations exploitant %	40,4	42,1	46,3	43,4	40,4	33,5
Amortissements et provisions %	2,6	5,2	2,5	2,4	2,8	1,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	38,3	39,3	44,2	41,9	37,9	31,2
Résultat financier %	-0,2	-0,4	-0,2	-0,3	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	38,0	38,9	44,0	41,6	37,7	31,0
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>30 413</b>	<b>13 067</b>	<b>23 227</b>	<b>30 935</b>	<b>40 418</b>	<b>55 181</b>
Cotisations de l'exploitant %	12,1	13,8	14,0	13,1	11,5	10,0
Résultat courant %	25,9	25,1	30,0	28,5	26,2	21,0
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>20 472</b>	<b>8 309</b>	<b>15 639</b>	<b>20 983</b>	<b>27 857</b>	<b>36 493</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>20 759</b>	<b>8 436</b>	<b>15 822</b>	<b>21 201</b>	<b>28 111</b>	<b>37 445</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	207	291	239	212	181	183
Crédit clients (jrs CA TTC)	3	2	2	3	3	4
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	42	47	42	38	38	48
B.F.R. (jrs CA HT)	27	37	31	31	22	21
TVA collectée	13 994	4 673	7 929	13 371	19 805	33 333
TVA collectée * 100 / CA	17	14	15	18	18	19
TVA déductible	5 778	1 846	2 913	5 623	8 033	14 692
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	10	11	16	16	18